EDITAL Nº 16/2023 – DEAD/FUERN

DIVULGA O RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS COM VÍNCULO EFETIVO COM A FUERN

NO PROCESSO SELETIVO DE BOLSITAS DA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR PARA ATUAÇÃO

NA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB/FUERN, REGIDO PELO EDITAL N°213/2022-

DEAD/FUERN.

A Fundação Universidade do Estado do Rio Grande do Norte - FUERN, por meio da Diretoria

de Educação a Distância - DEaD, torna público o resultado final dos candidatos com vínculo efetivo

com a FUERN no processo seletivo de bolsistas para atuação na equipe multidisciplinar, financiada

pelo Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB/CAPES).

1.  DO RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS COM VÍNCULO EFETIVO COM A FUERN.

1.1.Consta no quadro abaixo o resultado final dos candidatos com vínculo efetivo para a vaga de

Designer Educacional (Professor Conteudista I).

CLAS. NOME DO CANDIDATO

1º Francisco Lindenilson Lopes

2. DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1. As inscrições da comunidade interna e externa sem vínculo efetivo com a FUERN para Designer
Educacional - Professor Conteudista I (Cadastro de Reserva) e Designer Educacional – Professor
Conteudista II (1 (uma) vaga + Cadastro de Reserva) estarão abertas até 06/02/2023, através do
formulário disponível em https://dead.uern.br/selecoes/ .

Mossoró/RN, 01 de fevereiro de 2023

Prof. Dr. Jucieude de Lucena Evangelista
Coordenador Adjunto – UAB/UERN
Portaria Nº834/2022 – GP/FUERN

https://dead.uern.br/selecoes/

		2023-02-01T09:30:42-0300
	JUCIEUDE DE LUCENA EVANGELISTA:02081730480
	Eu sou o autor deste documento